
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От  19.11.2015                          д. Старые Петушки                                             № 21/4 
 
О принятии в штатное расписание 
Аннинского СДК «Народного коллектива, 
ансамбля русской песни «Аннинский дворик» 

 
 Рассмотрев письмо поступившее в Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения от Главы администрации Петушинского 
района С.Б. Великоцкого, в соответствии с Уставом Петушинского сельского 
поселения принятого решением от 29.03.2006 №5/1, Совет Петушинского 
сельского поселения  
решил: 

1. Принять  с 01.01.2016 в штатное расписание Аннинского СДК  
«Народный коллектив, ансамбль русской песни «Аннинский дворик»», по двум 
ставкам: 

- Аккомпаниатор – концертмейстер народного коллектива «Аннинский 
дворик»  с ежемесячной ставкой в размере  - 13 333 руб. 32 коп. 
- Солист народного коллектива «Аннинский дворик» с ежемесячной 
ставкой  - 12 828 руб.  20 коп. 

         3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
 
Глава поселения                                                                           Соколов С.Н. 
 
 
 


